Mangm
m̄mbo
R̄p̄to ḡd
T̄m p̄tē
Ḡd
m̄mbo

De Matrimonio

De impedimento cognationis
onis spūalis.

Iso de cognatōe car-
nali vidēdū est de cog-
natōe spūali. An vi-
dendū est qd est cogitio spūal'
et qt sūt ei' spēs: et quō ipedi-
at mrimoniū: et in qbo sacris
sha. Cognatio spūal' est p/
pūqtas, puenies ex sacri da-
tiōe administrōe vel suscepti-
one. Verbi grā, sacerdos ba-
ptizat puerz; tu suscipis eum
riterz est pī spūal' ipl' pueri
et cōpater gentū ei', put legif
xxx, q, i, oia. Spēs cognatiō-
nis spūal' est tres. Prima dī
paternitas, a cō qd ē sil' et pa-
ternitas, qsi sil' paternitas; vel
qsi cōis paternitas, nā vn' cō-
pater spē pī spūal' pueri et al-
ter carnis. Alia dī paterni-
tas, et ista attēdit iter eū q sus-
cipit, et illū q suscipit. i, inter
puerz et patrinū. Alia dī frat-
nitatis q attēdit iter filiū tuū
spūal' et filios tuos carnales.
Restat ḡ videre qd iur's sit dī
mrimonio talii, et pmo dōm
est de cōpaternitate. Notā-
dū ē ḡ q duplex est cōpater-
nitas, qdā est directa, s, il
la quā e zo ſho p meipzr ista
impedit et dirimit mrimoniū
ut si ego suscipio filiuz Ber-
the mlieris, vel ipa meū, nū

q̄ potero eā h̄e in uxore, et si
accepo eā ſepandū est mrimo-
niū, ita dī extra dī cognā, spī,
c, venies. Alia dī cōpaterni-
tas indirecta ſiue emergens
ſ, illa quā vn' ſūgū postq̄ ſe
vna caro effecti ſbit p actū
alteri, ſic ſi uxor mea postq̄
a me carnal' est cognita lufci-
pit filiū alioz: ambo pentes
pueri ſe cōpatres mei: q̄uis
ego n̄ lufciā eū: qm̄ ſūgēs
coicāt ſibi ad inuſcē actiones
Et de h̄ ponit exēplū euiden-
tissimū in qdā decre, extra dī
cognā, spī, c, martin', vbi dī
ſic, Martin' duxit Berthā i
uxore et Lothari' Teberga,
p̄ mrimoniū Lothari' leua-
uit de ſacro fonte filiū Martini
et Berthe: demū mo: tu'
est Lothari' et Bertha remā-
ſit: ſil' Martin' et Teberga
Lui marit' ſu' lothari' adq̄ ſi
erat cōpaternitatem p̄ filiuz
Martini, q̄rebat utr' Mar-
tin' poſſet ſhere mrimoniū
cū dicta Teberga. Et r̄ndet
papa q nullo mo. Et ſic p̄z
q̄ cōpaternitas tā directa q̄ ſi
directa ipedit mrimoniū ſi
hēdū et dirimit tā ſctū. Mō
vidēdū est dī paternitate spūali
q̄ attēdit inē ſuscipiētē et ſus-
ceptū, i, inē patrinū et filiolū
matrinā et filiolā, et dōz est q̄

Tracta. VII. prime partis

nūq̄ p̄t eē m̄rimoniū iter tales: r̄ si h̄xerit d̄ facto s̄e separādi. xxx. q. i. d̄ eo q̄ interrogat̄s. r̄ c. si q̄s sacerdos cuž f̄lia sp̄uali Ultio d̄dum est de fraternitate sp̄uali q̄ attēdit int̄ filiolū s̄ue filiolā r̄ filios s̄ue filias carnales matrine vel patrini. Et lic̄ doctores antiq̄ varia dixerūt circa istā materiā: tñ firmic̄ r̄ sine dubitatō tenēdū est q̄ oēs filij duor̄ cōpatrū s̄ue aī cōpaternitatē s̄ue post geniti p̄n̄ legitimē m̄rimonialr̄ copulari: excepta illa p̄sona medi ante q̄ puentū ē ad cōpaternitatē nā illa nūq̄ p̄t copula ri m̄rimonialē alicui filiorū p̄ris sui vel m̄ris s̄ue sp̄ualis xxx. q. iij. c. nō optet. s̄. sup̄ q̄ bus p̄suluit. extra d̄ coq̄. spi. c. i. r̄ c. laudabile. r̄ c. tua nos.